
ZARZĄDZENIE NR 30/2022 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wykonywania czynności przez sędziów sportowych, 
stawek ekwiwalentów sędziowskich oraz zasad wypłaty kosztów przejazdów sędziom 

sportowym obowiązujących na zawodach, turniejach i imprezach organizowanych 
przez  Ośrodek Sportu i Rekreacji w Suwałkach. 

Na podstawie § 4 ust. 6 pkt 10 w związku § 3 ust. 1 pkt 1 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach nadanego uchwałą XXVII/351/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 23 grudnia 
2020 r. w sprawie statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach, zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Ustalam regulamin wykonywania czynności przez sędziów na zawodach, turniejach i imprezach 
sportowych organizowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Suwałkach w brzmieniu 
stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalam stawki ekwiwalentów pieniężnych sędziów sportowych w wysokości określonej 
w Załączniku nr 2 do niniejszego regulaminu. 

§ 2.  

Zobowiązuję Zastępcę Dyrektora, głównego księgowego, kierowników komórek organizacyjnych 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach do przestrzegania niniejszego zarządzenia oraz 
zapoznania z jego treścią podległych pracowników, a także zapewnienia przestrzegania jego 
postanowień. 

§ 3.  

Traci moc Zarządzenie nr 11/2019 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach z dnia 
11 lutego 2019 r. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 15 września 2022 r. 

 

   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160B5BA2-6A8F-4084-8749-4E47ACC151B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2022 

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 29 września 2022 r. 

Regulamin wykonywania czynności przez sędziów obowiązujący na zawodach, 
turniejach i imprezach sportowych organizowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Suwałkach. 

§ 1.  

Sędzia Główny zawodów 

1. Odpowiednio wcześniej przebywa na miejsce zawodów tak, aby czynności organizacyjne 
zakończyć na 1 godzinę przed zawodami. 

2. Odpowiada za nadzór nad przebiegiem całości spraw sędziowskich. 

3. Jest odpowiedzialny za przestrzeganie zasad, reguł i przepisów podczas zawodów. 

4. Sprawdza stan obiektu, wyposażenia i sprzętu. 

5. Rozmieszcza sędziów na poszczególne miejsca. 

6. Dba aby na terenie obiektu rozgrywanych zawodów przebyły tylko osoby uprawnione. 

7. Sprawuje funkcję zgodnie z poszczególnymi przepisami w poszczególnych dyscyplinach 
sportowych. 

8. Ma prawo przerwać zawody i domagać się usunięcia przeszkód, winnych lub odsunąć od pracy 
sędziego podejmującego błędne decyzje. 

9. Rozstrzyga i rozpatruje protesty zaistniałe w czasie zawodów. Postanowienie sędziego głównego 
jest ostatecznego. 

10. Kieruje pracą zespołu sędziowskiego. 

11. Przeprowadza odprawę techniczną dla trenerów i sędziów. 

12. Zobowiązany posiadać licencję sędziowską uprawniająca do prowadzenia zawodów 
w określonej dyscyplinie. 

§ 2.  

Sędzia 

1. Czuwa aby zawody były prowadzone według obowiązujących przepisów a zawodnicy 
przestrzegali ściśle postanowień regulaminu sportowego i sędziowskiego. 

2. Przebywa na zawody co najmniej 45 minut przed rozpoczęciem. 

3. Do obowiązków sędziego należy w szczególności: 

- upewnić się czy sprzęt jest zgodny z wymogami regulaminu sportowego (przed wejściem 
zawodników na zawody), 

- ustalić prawidłowość ubioru oraz sprzętu zawodników. 

4. W czasie zawodów do obowiązków sędziego należy w szczególności: 

- dopilnować aby zawodnicy walczyli „fair play”, 

- przestrzegać obowiązku pełnej troski o zdrowie rywalizujących zawodników, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160B5BA2-6A8F-4084-8749-4E47ACC151B5. Podpisany Strona 1



- dbać by zawody odbywały się w warunkach pełnego przestrzegania regulaminu sportowego 
i sędziowskiego, z poszanowaniem przez zawodników zasad uczciwości 
i lojalności w stosunku do przeciwnika oraz posłuch i szacunek wobec sędziego, 

- wydawać jednoznaczne komendy i decyzje, 

- współpracować z pozostałymi sędziami zawodów. 

5. Po zakończeniu zawodów sędzia zobowiązany jest: 

- podać czas lub wynik uzyskany przez zawodnika do wypełnienia protokołu, 

- podpisać protokół końcowy. 

§ 3.  

Sędziowie lekkoatletyki 

1. Sędzia Główny odpowiada za nadzór nad przebiegiem całości spraw sędziowskich, jest 
odpowiedzialny za przestrzeganie przez sędziów i zawodników przepisów Polskiego Związku Lekkiej 
Atletyki,  kieruje pracą zespołu sędziowskiego. 

2. Sędzia główny konkurencji, spiker, starter czuwa aby zawody były prowadzone według 
obowiązujących przepisów Polskiego Związku Lekkiej Atletyki a zawodnicy stosowali się ściśle do 
zawartych w przepisach postanowień. 

3. Sędzia pomocniczy i młodzieżowy asystują sędziemu głównemu oraz sędziemu głównemu 
konkurencji wykonując zadania powierzone przez ww. arbitrów. 

§ 4.  

Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 15 września 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160B5BA2-6A8F-4084-8749-4E47ACC151B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2022 

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 29 września 2022 r. 

Stawki ekwiwalentów sędziowskich obowiązujących na zawodach, turniejach 
sportowych organizowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Suwałkach. 

1. Wysokość ekwiwalentu sędziowskiego uzależniona jest od uprawnień sędziego i pełnionej przez 
niego funkcji, czasu trwania zawodów oraz rodzaju zawodów. 

2. Ustala się wysokość stawek podczas zawodów sportowo-rekreacyjnych z wyłączeniem 
rozgrywek okręgowych związków sportowych i zawodów pn. Czwartki Lekkoatletyczne. 

1) Sędziowie otrzymują ekwiwalent sędziowski: 

a) 105,00 zł  przy zawodach do 5 godzin, 

b) 155,00 zł  przy zawodach od 5 do 8 godzin, 

c) 190,00 zł  przy zawodach powyżej 8 godzin. 

2) Sędzia główny otrzymuje ekwiwalent sędziowski: 

a) 120,00 zł  przy zawodach do 5 godzin, 

b) 175,00 zł  przy zawodach od 5 do 8 godzin, 

c) 220,00 zł  przy zawodach powyżej 8 godzin. 

3. Wysokość stawek podczas zawodów lekkoatletycznych (w hali i na stadionie): 

a) 90,00 zł  sędzia główny zawodów 

b) 80,00 zł  sędzia główny konkurencji, spiker, starter 

c) 70,00 zł  sędzia pomocniczy 

d) 50,00 zł  sędzia młodzieżowy 

4. Sędziom właściwych związków sportowych delegowanych na zawody organizowane przy 
współudziale Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach, ekwiwalent pieniężny za sędziowanie 
zawodów, turniejów etc. będzie wypłacany w wysokości ustalonej przez odpowiedni związek 
sportowy. 

5. Od kwoty należnego ekwiwalentu sędziowskiego odprowadzony zostanie podatek dochodowy od 
osób fizycznych, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

6. Sędziom zamiejscowym przysługuje zwrot kosztów przejazdu na zawody potwierdzony 
biletami/rachunkami publicznego transportu zbiorowego (w kl. II/ ekonomicznej 
z uwzględnieniem  ulg przysługujących delegowanemu, w przypadku dojazdu samochodem 
prywatnym przysługuje zwrot kosztów przejazdu w kwocie stanowiącej iloczyn przejechanych 
kilometrów i 40% stawki za jeden kilometr przebiegu, ustalonej według Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów uznawania samochodu do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli, 
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r., poz. 271 ze zm.). 

W przypadku sędziów delegowanych przez właściwy związek sportowy przysługuje zwrot kosztów 
dojazdu zgodny z limitami wskazanymi w tabeli dojazdów, które zostały zatwierdzone przez kolegia 
sędziów właściwych związków sportowych. 

7. Rozliczenie kosztów przejazdu (rozliczenie kosztów przejazdu wg biletów lub wg ewidencji 
przebiegu pojazdu) następuje na podstawie formularza, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego załącznika. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160B5BA2-6A8F-4084-8749-4E47ACC151B5. Podpisany Strona 1



§ 2.  

1. Ekwiwalent pieniężny, o którym mowa w §1 ust. 2 niniejszego załącznika wypłacany będzie 
sędziom w ciągu 14 dni od zakończenia zawodów, turnieju lub imprezy w formie przelewu na 
podstawie prawidłowo wypełnionego rozliczenia ekwiwalentu sędziowskiego, którego wzór stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego załącznika.   

2. Ekwiwalent pieniężny, o którym mowa w §1 ust. 3 niniejszego Załącznika wypłacany będzie po 
zakończeniu zawodów sportowych w formie przelewu na podstawie list obecności potwierdzonych 
przez Kierownika Działu Sportu Marketingu i Rekreacji oraz Sędziego Głównego Zawodów 
i złożonych informacji w formie oświadczenia o rachunku bankowym. 

3. Ekwiwalent pieniężny, o którym mowa w § 1 ust. 4 niniejszego Załącznika może być wypłacany 
sędziom w dniu zawodów i imprez sportowych na podstawie Delegacji sędziowskiej Polskich 
Związków Sportowych. 

4. Wypłata ekwiwalentów o których mowa w § 1 ust. 1-4 niniejszego Załącznika wymaga złożenia 
przez sędziego oświadczenia dla celów podatkowych według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do 
niniejszego załącznika. 

§ 3.  

1. Informacje dodatkowe 

1) Sędziego głównego na zawody sportowo-rekreacyjne wyznacza Organizator Zawodów. 

2) Sędziowie z wyłączeniem sędziów, o których mowa w § 1 ust. 3 lit. c i d, muszą posiadać 
licencje sędziowską uprawniającą do prowadzenia zawodów sportowych w określonej 
dziedzinie. 

3) Sędzia przed zawodami zobowiązany jest okazać Organizatorowi dokument potwierdzający 
posiadane uprawnienia (licencja, legitymacja, zaświadczenie właściwego organu). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160B5BA2-6A8F-4084-8749-4E47ACC151B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 2 

ROZLICZENIE EKWIWALENTU  SĘDZIOWSKIEGO 

Dla: ……………………….……...……………………………………………………..……… 

Imię Nazwisko 

Adres ……………………………………………………………………………………..…….. 

Delegowany  jako sędzia z licencją ………...nr .................... klasy ........................................... 

Funkcja na zawodach : …………………………………………………………………………. 

Nazwa zawodów: ………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………..………………………………………….…… 

W dniach:  ……………………………………………………………………………….….….. 

W miejscowości ……………………………………………………………………...………… 

1. Ekwiwalent sędziowski brutto ogółem ………….…………….. zł 

 w tym: 

- …..…dni pracy po  ….... godzin dziennie ………………. zł 

- …..…dni pracy po  ….... godzin dziennie ………………. zł 

- …..…dni pracy po  ….... godzin dziennie ………………. zł 

2. Koszty uzyskania przychodu (20% z poz.1) …….……………..……..zł 

3. Podstawa obliczenia podatku 

(poz.1 – poz.2, zaokrąglone do pełnego złotych) ……………………….. zł 

4. Podatek (12% z poz.3, zaokrąglone do pełnych złotych)  ……………………….. zł 

5. Ekwiwalent za sędziowanie zawodów  

(po odliczeniu podatku, poz.1 – poz.4) - netto …..…………………. zł 

Słownie zł: ……………………………………………………………………………………… 

Stwierdzam wykonanie:     Potwierdzenie odbioru: 

……………………………………….      ………………………………… 

Podpis głównego sędziego      data / podpis sędziego 

……………………………….…………………..    

Sprawdzono pod względem merytorycznym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160B5BA2-6A8F-4084-8749-4E47ACC151B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 2 

ROZLICZENIE KOSZTÓW PRZEJAZDÓW WG BILETÓW 

Wyjazd  Przyjazd  

Miejscowość  Data  Godz. Miejscowość  Data  Godz. 

Środek 
lokomocji 
(PKP/PKS) 

Kwota  

        
        
        
        
Rozliczenie według biletów    
Rozliczenie według ewidencji przebiegu pojazdu                     ……………….. zł x 40 %  

Kwota zwrotu za dojazd:  

Słownie złotych: ………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

Data: ................................... Podpis ........................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160B5BA2-6A8F-4084-8749-4E47ACC151B5. Podpisany Strona 1



ROZLICZENIE KOSZTÓW PRZEJAZDÓW WG EWIDENCJI PRZEBIEGU POJAZDU 

Nr rejestr. : ……………………  Marka ………………….  Pojemność silnika………… 

Data Opis trasy (skąd-dokąd) Cel wyjazdu Liczba 
km 

Stawka za 
1km Wartość 

      

      

      

RAZEM: x x  

Słownie złotych: ………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

Data: ................................... Podpis ........................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160B5BA2-6A8F-4084-8749-4E47ACC151B5. Podpisany Strona 2



OŚWIADCZENIE DLA CELÓW PODATKOWYCH 
PESEL/NIP 

(wpisać właściwy identyfikator podatkowy)** 

           

Nazwisko: 
..................................................................................................................................... 

Imiona: 1) ........................................................ 2) ............................................................... 

Imię ojca: ......................................................... Imię matki: ................................................ 

Miejsce urodzenia ............................................ Data urodzenia ........................................... 

Miejsce zamieszkania: 

Ulica ....................................................................... Nr Domu ............. Nr Mieszkania ….......... 

Kod Pocztowy ...............................  Miejscowość ....................................................................... 

Województwo: ………………………………………  Powiat: ……………………………….. 

Urząd Skarbowy: 
......................................................................................................................... 

Nazwa banku i numer rachunku: 

…………………………………………………………………………………………………. 

Oświadczam, że dane w niniejszym formularzu są zgodne ze stanem faktycznym 
i prawnym. Jestem świadomy odpowiedzialności prawnej (karnej) za podanie 
nieprawdy lub zatajenie prawdy. Jednocześnie zobowiązuje się, że o wszelkich 
zmianach dotyczących powyższego oświadczenia niezwłocznie powiadomić 
pracodawcę na piśmie.  

................................... 

Data             
       ……................................... 

         czytelny podpis  

** Wypełnić właściwy identyfikator 

Numer PESEL -  w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL 
nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami 
podatku od towarów i usług. 

Numer NIP w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu, 
o którym mowa w art. 2 ustawy o NIP. 

Zostałem/ - am poinformowany /- a, że: 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawę ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych, zwane dalej RODO): 

a) administratorem moich danych osobowych jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Suwałkach, 
ul. Wojska Polskiego 2, 16 – 400 Suwałki, reprezentowany przez Dyrektora; 

b) administrator wyznaczył inspektora ochrony danych w OSIR, z którym można się skontaktować 
pod adresem e-mail: iod@osir.suwalki.pl lub pod nr telefonu 087/562 62 24 we wszystkich 
sprawach dotyczących moich danych osobowych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160B5BA2-6A8F-4084-8749-4E47ACC151B5. Podpisany Strona 3



c) dane osobowe przetwarzane są w celu zawarcia i realizacji umowy zlecenia/o dzieło oraz 
wypłaty ekwiwalentu sędziowskiego, prowadzenia dokumentacji księgowej i podatkowej 
– podstawą prawną przetwarzania jest niezbędność przetwarzania do wypełnienia obowiązku 
prawnego ciążącego na administratorze; 

d) dane osobowe nie będą udostępniane podmiotom innym, niż upoważnione na podstawie 
przepisów prawa; 

e) dane osobowe w związku z zawarciem umowy zlecenia/o dzieło oraz wypłatą ekwiwalentu 
sędziowskiego będą przechowywane do momentu wygaśnięcia obowiązku przechowywania 
danych wynikającego z przepisów prawa, w szczególności przepisów księgowych i prawa 
podatkowego; 

f) przysługuje mi prawo żądania dostępu do treści swoich danych osobowych, ich sprostowania, 
usunięcia  lub ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, 
a także prawo do przenoszenia danych. Prawa te mogą zostać ograniczone zgodnie 
z przepisami RODO; 

g) w przypadku, gdy uznam, że przetwarzanie moich danych narusza przepisy o ochronie danych 
osobowych, przysługuje mi prawo do wniesienia skargi wobec ich przetwarzania do Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych; 

h) podanie danych osobowych jest wymogiem prawnym stanowiącym warunek wypłaty 
ekwiwalentu sędziowskiego, bez ich podania wypłata ekwiwalentu sędziowskiego nie jest 
możliwa; 

i) dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

…………...................................    .......................................... 

      /miejscowość i data/    /podpis osoby składającej oświadczenie / 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160B5BA2-6A8F-4084-8749-4E47ACC151B5. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 12

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 2 (4)
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 3 (5)
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 4 (6)
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 5 (7)

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 1 (8)
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 2 (9)


	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c


	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Litera d

	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Ustęp 4

	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3



	Zalacznik 1 do Zalacznika 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 2 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Zalacznik 1 do Zalacznika 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 2 Ustęp 5

	Zalacznik 2 do Zalacznika 2
	Zalacznik 2 do Zalacznika 2 Litera a
	Zalacznik 2 do Zalacznika 2 Litera b
	Zalacznik 2 do Zalacznika 2 Litera c
	Zalacznik 2 do Zalacznika 2 Litera d
	Zalacznik 2 do Zalacznika 2 Litera e
	Zalacznik 2 do Zalacznika 2 Litera f
	Zalacznik 2 do Zalacznika 2 Litera g
	Zalacznik 2 do Zalacznika 2 Litera h
	Zalacznik 2 do Zalacznika 2 Litera i


		2022-09-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




